
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Kārtība, kādā pieteikties tiesībām rīkot gadatirgu  
akciju sabiedrības “Latvijas valsts meži” organizētā pasākuma  

“Latvijas Meža dienas 2024”  
ietvaros 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024 



2 
 

1. Lietotie termini 
1.1. Kārtība - šī “Kārtība, kādā pieteikties tiesībām rīkot gadatirgu akciju sabiedrības “Latvijas valsts 

meži” organizētā pasākuma “Latvijas Meža dienas 2024” ietvaros”, kas norisināsies laika posmā 
no 24.05.2024. līdz 25.05.2024. LVM dabas parkā Tērvetē, “Tērvetes sils”, Tērvetes pagasts, 
Dobeles novads, LV-3730.  

1.2. Līgums - līgums par Pasākuma rīkošanu, kas nosaka Pasākuma norisei izvirzītās prasības, LVM un 
Partnera tiesības un pienākumus, atbilstoši Kārtības pielikumā Nr.3 pievienotajam līguma 
projektam (LVM patur tiesības līdz Līguma noslēgšanai precizēt Kārtības pielikumā Nr.3 
pievienoto līguma projektu). 

1.3. LVM - akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži”, reģistrācijas Nr. 40003466281. 
1.4. Norises vieta - teritorija LVM dabas parka Tērvetē teritorijā pie automašīnu stāvlaukuma 1.62 ha 

(viens komats sešdesmit divi hektāri) platībā, atbilstoši Kārtības pielikumā Nr.2 norādītajam 
teritorijas plānam. 

1.5. Partneris - Pretendents, ar kuru tiks slēgts Līgums un kuram Pasākuma rīkošanā pilnībā jāievēro 
Kārtībā, Līgumā un normatīvajos aktos noteiktās prasības.  

1.6. Pasākums - LVM organizētā pasākuma “Latvijas Meža dienas 2024” ietvaros laika posmā no 
24.05.2024. līdz 25.05.2024., katru dienu no plkst. 10:00 – 17:00, Norises vietā rīkots gadatirgus 
ar kopējo plānoto apmeklētāju skaitu 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) cilvēki. 

1.7. Pieteikums - atbilstoši Kārtības pielikumā Nr.1 pievienotajai formai aizpildīts Pretendenta 
pieteikums. 

1.8. Pretendents - dalībnieks, kas iesniedz Pieteikumu. 
 

2. Vispārīgie noteikumi 
2.1. Kārtība nosaka, kādā veidā pieteikties un kā tiks piešķirtas tiesības rīkot Pasākumu, kā arī 

Pasākumam izvirzāmās prasības.  
2.2. Pieteikums iesniedzams līdz 2024.gada 18.aprīļa plkst. 10:00.  
2.3. Pieteikums, kas parakstīts ar drošu elektronisko parakstu, nosūtāms uz e -pasta adresi: 

n.namnieks@lvm.lv ar norādi: Pieteikums gadatirgus rīkošanai AS “Latvijas valsts meži” 
organizētā pasākuma “Latvijas Meža dienas 2024” ietvaros.  
Kontaktpersona: projektu vadītājs Normunds Namnieks, tālruņa Nr. 29181734, e-pasta adrese: 
n.namnieks@lvm.lv . 

2.4. Pretendents iesniedz Pieteikumu saskaņā ar Kārtības pielikumā Nr.1 pievienoto formu, kurā 
norāda piedāvāto maksu par iespēju iegūt tiesības rīkot Pasākumu un citu prasīto informāciju. 
Pretendenta piedāvātā maksa ietver visas iespējamās izmaksas un izdevumus, kas nepieciešami 
un var rasties saistībā ar Pasākuma rīkošanu un Līgumā noteikto Partnera saistību izpildi pilnā 
apjomā, izņemot Līgumā tieši atrunātus gadījumus. 

2.5. Pretendents, iesniedzot Pieteikumu, cita starpā apņemas nodrošināt šādas Pasākumam izvirzītas 
prasības: 

2.5.1. Tirdzniecības vietas: 
2.5.1.1.  Jānodrošina vismaz 10 (desmit) dalībnieki - pakalpojumu sniedzēji, kas nodrošina 

tirdzniecības pakalpojumus. 
2.5.1.2.  Vēlamais sortiments - amatniecības un pārtikas produktu mājražošanas izstrādājumi. 
2.5.2. Pārtikas produktu tirdzniecība un ēdināšanas pakalpojumi: 
2.5.2.1.  Jānodrošina vismaz 10 (desmit) dalībnieki - pakalpojumu sniedzēji, kas nodrošina pārtikas 

produktu tirdzniecību un ēdināšanas pakalpojumus.  
2.5.2.2.  Vēlami dažādu veidu (t.sk. veģetāri, vegāni) un cenu amplitūdas piedāvājumi.  

2.5.3. Radošās darbnīcas un izklaides aktivitātes: 

2.5.3.1.  Jānodrošina vismaz 10 (desmit) dalībnieki - pakalpojumu sniedzēji, kas nodrošina radošās 
darbnīcas un izklaides aktivitātes (mērķauditorija – ģimenes ar bērniem).  

2.6. Pretendents ir atbildīgs par Pieteikuma un tajā norādītās informācijas patiesumu. LVM neatbild 
par sekām, kas rodas, ja atklājas, ka Pieteikumā norādītās ziņas bijušas nepatiesas.  

mailto:n.namnieks@lvm.lv
https://teams.microsoft.com/l/call/0/0?users=n.namnieks@lvm.lv
mailto:n.namnieks@lvm.lv


3 
 

2.7. LVM ir tiesības pieprasīt Pretendentam izskaidrot Pieteikumā norādīto informāciju, kā arī 
pieprasīt papildu informāciju.  

2.8. LVM patur tiesības jebkurā brīdī pārtraukt vai atcelt Kārtībā noteikto tiesību rīkot Pasākumu 
piešķiršanu. 
 

3. Līguma noslēgšana  
3.1. Līgums tiks slēgts ar 1 (vienu) Pretendentu, kas būs iesniedzis LVM izvirzītajām prasībām 

atbilstošu Pieteikumu un piedāvājis visaugstāko maksu par iespēju iegūt tiesības rīkot Pasākumu.  
3.2. Prioritāri Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas Pretendentam, kas piedāvājis augstāko maksu. 

Gadījumā, ja Pretendents atteiksies slēgt Līgumu, LVM ir tiesīga piedāvāt Līguma slēgšanas 
tiesības nākamajam Pretendentam, kas piedāvājis augstāko maksu. Iepriekšminēto Līguma 
slēgšanas kārtību LVM ir tiesīga piemērot vairākkārtīgi.  

3.3. Gadījumā, ja Pretendenti piedāvājuši vienādu maksu, priekšroka tiks dota Pretendentam, kas 
reaģēs uz nosūtīto uzaicinājumu par Līguma noslēgšanu e -pastā ātrāk, attiecīgi sniedzot atbildi 
e-pastā Kārtības 2.3.punktā norādītajai kontaktpersonai.  

3.4. 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Kārtības 2.2. punktā noradītā termiņa beigām Pretendenti tiks 
informēti par Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu un Līguma noslēgšanu.   

3.5. Pirms Līguma slēgšanas tiks izvērtēts, vai Pretendentam nav Valsts ieņēmumu dienesta 
administrētie nodokļu parādi, vai tiesa nav pasludinājusi Pretendenta maksātnespējas procesu, 
nav apturēta Pretendenta saimnieciskā darbība vai uzsākts tā likvidācijas process vai tas ir 
likvidēts, vai attiecībā uz Pretendentu, tā valdes, padomes locekli, patiesā labuma guvēju, 
pārstāvēttiesīgo personu vai prokūristu, vai personu, kura ir pilnvarota pārstāvēt Pretendentu 
darbībās, kas saistītas ar filiāli, nav piemērotas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas 
finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma 
organizācijas dalībvalsts noteiktās sankcijas, vai Pretendents nav reģistrēts ārzonās (ārzona 
nosakāma atbilstoši Iepirkumu uzraudzības biroja noteiktajai metodikai, kas tiek izmantota 
iepirkumos), kā arī, vai Pretendentam nav nenokārtotas maksājuma saistības ar LVM.  

 

Pielikumi: 
Nr.1. - Pieteikuma forma 
Nr.2 - Teritorijas plāns 
Nr.3 - Līguma projekts ar pielikumiem 


